謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます

さて 三月三十一日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会において

下記の通り選任されそれぞれ就任いたしました

つきましては 今後とも倍旧のご指導ご支援を賜わりますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

平成二十七年四月

        ダイヘン溶接メカトロシステム株式会社

代表取締役社長   森 本 慶 樹

記

代表取締役社長                         森 本 慶 樹（新任）

常務取締役 (溶接機営業本部長)    東 野 明 俊（新任）

取締役     (企画管理部長)    柏      秀  幸

取締役     (FA ロボット営業本部長) 有 岡 直 剛（新任）

監査役  前 田 哲 夫

メカトロ営業本部は FA ロボット営業本部に名称変更いたしました

代表取締役社長 森野雄三は株式会社ダイヘン 取締役副社長執行役員営業担当

（首都圏営業）に就任いたしました

専務取締役 益城浩司は株式会社ダイヘンテクノス 代表取締役社長に就任いたしました